
 

                                                           Uchwała Nr LVI/278/2022 
Rady Gminy Kętrzyn 

 z dnia 28 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi publicznej gminnej 126013N. 
 
 
     Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca   
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu  opinii 
Zarządu Powiatu Kętrzyńskiego, Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej o numerze 126013N na odcinku od 
drogi wojewódzkiej nr 591 – miejscowość  Wymiary, zlokalizowanej na działkach nr 78/30 i nr 
78/36 obręb Muławki oraz ustala się jej nowy przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym. 
 
 

§ 2 
Szczegółowy przebieg drogi, o którym mowa w § 1, przedstawia Załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

 
   

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
UZASADNIENIE  

 
 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej Nr 126013N działki nr 
ewid. 78/30 i nr ewid. 78/36 obręb Muławki ma na celu uporządkowanie sieci drogowej oraz 
ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami. 
 
Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy, po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu (art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych). 
 
Wypełniając wymóg art. 7 ust. 3 ww. ustawy, uzyskano opinię Zarządu Powiatu Kętrzyńskiego. 
 


